Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 26 ст. Родниковской

ПРИКАЗ

«01» марта 2022г.         № 50

Об утверждении Положения об официальном сайте муниципального

автономного  дошкольного образовательного учреждения детского

сада комбинированного вида № 26 ст. Родниковской

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Федеральной службы по

надзору в сфере образования и науки Российской Федерации от 14.08.2020 г.

№ 831, утвержденных Требований к структуре официального сайта

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и формату представления информации (далее – Требования),

постановления Правительства Российской Федерации от 20.10.2021 № 1802

«Об утверждении Правил размещения на официальном сайте

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и обновления информации об образовательной организации, а

также о признании утратившими силу некоторых актов и отдельных

положений некоторых актов Правительства Российской Федерации» (далее

правила), уставом учреждения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об официальном сайте муниципального

автономного  дошкольного образовательного учреждения

детского сада комбинированного вида № 26 ст.

Родниковской, согласно приложению №1 к настоящему

приказу.

2. Руководство обеспечением функционирования Сайта и его

пргограммно-технической поддержкой возлагается на старшего

воспитателя Ионину М.П.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ № 26     И.А. Андрющенко

		2022-03-02T13:52:13+0300
	МАДОУ № 26
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью